Telefônica Brasil S/A Gerência de Relações Institucionais São Paulo/Sul

       Av. Engº. Luiz Carlos Berrini, nº 1376 – 16º Andar CEP 04571-936 | Cidade Monções São Paulo -

SP

 e-mail: institucionalvivo.br@telefonica.com

 www.telefonica.com.br                 www.vivo.com.br

***Este documento está clasificado como PUBLICO por TELEFÓNICA.

***This document is classified as PUBLIC by TELEFÓNICA.

CT JJJ#EBA- 2606/2025

São Paulo, 16 de outubro de 2025

Exmo. Sr. Hugo Silva

Câmara Municipal de Santana Parnaíba

Assunto: Ofício 962/2025/CLeg de 6 de agosto de 2025

Ref.: Requerimento 858/2025 do Vereador Isaquel Vitalino

Prezado Senhor Presidente,

              Em resposta a solicitação enviada através do documento acima mencionado,

informamos que, conforme solicitado providenciamos a retirada do Telefone Público

(11) 4154-0222, que encontrava-se instalado na Rua Professor Edgar de Moraes

próximo ao nº 530 - Bairro Jardim Frediani, em Santana de Parnaíba/SP.

                Sem mais, permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Antonio Marcos dos Santos

     Consultor Institucional

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 390036003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 390036003100370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.